ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày         tháng 01  năm 2021

QUY T ĐỊNH

Ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước

trong lĩnh vực thông tin và truyền thông trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14 tháng 02 năm 2015 của

Chính phủ quy định cơ ch  t  chủ của đơn vị s  nghi p c ng  ập;

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của

Chính phủ quy định giao nhi m vụ, đặt hàng, hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm,

dịch vụ c ng sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí thường xuyên;

Căn cứ Quy t định số 1265/QĐ-TTg ngày 18 tháng 8 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ về vi c ban hành Danh mục dịch vụ s  nghi p c ng sử dụng

ngân sách nhà nước trong  ĩnh v c th ng tin và truyền th ng;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Th ng tin và Truyền th ng tại Tờ trình số

02/TTr-STTTT ngày 05 tháng 01 năm 2021.

QUY T ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục dịch vụ sự nghiệp

công sử dụng ngân sách nhà nước trong lĩnh vực thông tin và truyền thông trên

địa bàn tỉnh Đắk Lắk (có Phụ  ục Danh mục kèm theo).

Điều 2. Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách Nhà nước

trong lĩnh vực thông tin và truyền thông được quy định tại Điều 1 là cơ sở để

giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công trong

lĩnh vực thông tin và truyền thông sử dụng ngân sách Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông, Giám đốc các Sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành

phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Ch nh phủ;

- Bộ Thông tin và Truyền thông;

- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- UB MTTQ VN tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy, VP Đ ĐBQH & HĐND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Báo Đắk Lắk, Đài PT&TH tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, TT: TH, KT, KSTTHC, TTCB,

HCTC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Nh-07b) (HT QC42).

        KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Tuấn Hà

Phụ lục

DANH MỤC DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG SỬ DỤNG NGÂN SÁCH

NHÀ NƯỚC TRONG LĨNH VỰC THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH ĐẮK LẮK
( an hành kèm theo Quy t định số          /QĐ-U ND ngày     /01/2021

của U ND t nh)

STT Tên dịch vụ
Mức sử dụng ngân

sách Nhà nước
Ghi chú

1

Thông tin tuyên truyền phục vụ

nhiệm vụ kinh tế, ch nh trị, văn hóa,

xã hội.

Ngân sách Nhà nước

đảm bảo 100%

2

Vận hành, bảo dưỡng hạ tầng kỹ

thuật của các cơ quan Đảng, Nhà

nước.

Ngân sách Nhà nước

đảm bảo 100%

3
Lưu trữ và bảo mật dữ liệu của các

cơ quan Đảng, Nhà nước.

Ngân sách Nhà nước

đảm bảo 100%

4

Đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực

công nghệ thông tin, truyền thông

cho các cơ quan Đảng, Nhà nước, tổ

chức ch nh trị - xã hội.

Ngân sách Nhà nước

đảm bảo 100%

5

Xây dựng, triển khai, bảo trì, nâng

cấp, quản trị phần mềm của các cơ

quan Đảng, Nhà nước.

Ngân sách Nhà nước

đảm bảo 100%

6

Cập nhật, hỗ trợ trực tuyến và đăng

tải thông tin phục vụ nhiệm vụ kinh

tế, ch nh trị, văn hóa, xã hội.

Ngân sách Nhà nước

đảm bảo 100%

7
Thuê dịch vụ công nghệ thông tin

của các cơ quan Đảng, Nhà nước.

Ngân sách Nhà nước

đảm bảo 100%

		2021-01-14T10:45:15+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-14T14:31:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-14T14:32:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-14T14:32:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-14T14:32:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-14T14:34:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!